INDKALDELSE

Der indkaldes hermed til ordinaer generalforsamling i Osted Vandveerk I/S pa Osted Kro:

Tirsdag, den 25. februar 1997, kl. 19.30

Dagsorden i henhold til vedteegterne: 5. Valg af medlemmer og suppleant til

1. Valg af dirigent

bestyrelsen

2. Beretning for aret 1999 6. Valg af revisor og suppleant
3. Regnskab for 1999 7. Behandling af indkomne forslag
4. Budget for 2000 8. Eventuelt

Bestyrelsen

BALANCE PR. 31. DECEMBER 1996

AKTIVER:
Ejendomsveerdi

Teknisk udstyr og boringer (afskrevet 10%, opr. kr. 757.910)

Obligationsbeholdning (kursveerdi kr. 3.040.390)
ANLAGSAKTIVER | ALT

Tilgodehavende moms
Kassebeholdning

Indestaender i bank
Indestaender pa girokonti
OMSATNINGSAKTIVER I ALT

AKTIVER | ALT

PASSIVER:

Egenkapital pr. 1. januar 1996

Indskud fra nye medlemmer

Arets resultat

EGENKAPITAL PR. 31. DECEMBER 1996

Skyldig tilbagebetaling

Skyldige omkostninger, incl. A-skat og AM-bidrag
Skyldig moms

Skyldig gren afgift

GALD I ALT

PASSIVER | ALT

1996
kr.

390.000
303.164
2.791.000

1995
t.kr.

3.484.164

0

0
98.863
149.869

248.732

3.732.896

3.493.557
88.689
114.264

3.696.510

577

0
6.175
29.634

36.386

3.732.896




Budget
1997 t.kr.

330
0

330

25
50
110
40

14
23
60
10
15
55

405

-/5

76

-151

158

160

9

DRIFTSREGNSKAB 1996

INDTAGTER:

Vandafgift

Rykkergebyrer og brugeroplysninger
INDTAGTER | ALT

UDGIFTER:
El

Reparation og vedligeholdelse af teknisk udstyr

Reparation og vedligeholdelse af ledningsnet
Pasning og vedligeholdelse af bygning
Vandmalere

Vandanalyser

Honorar til formanden
Administrationsomkostninger

Forsikringer og kontingenter

Mgder og generalforsamling

Grgn afgift

UDGIFTER I ALT

DRIFTSRESULTAT FOR AFSKRIVNINGER

Afskrivning, teknisk udstyr og ledninger
DRIFTSRESULTAT

Renteindteegter, bank og giro
Renteindteegter, obligationer
RENTEINDTAGTER | ALT

ARETS RESULTAT

Revisionspategning:
Ovenstaende resultatopggrelse for aret 1996 og balance pr. 31. december 1996 er
revideret, og er fundet i overensstemmelse med bogfering og bilag. Beholdninger er
konstateret til stede.

Osted, den 23. januar 1997

Niels Kr. Sgrensen Kurt Holm

revisor

revisor

1996
kr.

325.815
858

1995
t.kr.

326.673

22.316
24.706
29.341
53.196

1.834
14.236
21.000
53.471

9.272
14.608
55.552

299.532

27.139

80.993

-53.852

1.158
166.960

168.118

114.264

Keld Olsen
kasserer



